Datablad /% Hoffmann Group

CNC-videomalemikroskop MM1, Type: 200CNC

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 492550 200CNC
GTIN 4062406160241
Artikelklasse 41P
Beskrivelse

Udfarelse:

CNC-styret video-malemikroskop med hurtig billedbearbejdning, hajoplgseligt farvekamera og
et brugervenligt, veerkstedskompatibelt multitouch-panel pa pc-basis.

Overfladelys: 56 hvide LED’er i 2 koncentriske ringe. 1 ring og 4 segmenter, der hver iszer kan
kobles til/fra og deempes separat.

Gennemlys: Langtidsholdbare LED’er, telecentrisk, kan kobles til/fra og deempes. Massiv
granitbasis med krydsbord, overfladehaerdet og yderst praecise faringer.

- Enkelt at oprette og anvende maleprogrammer.

- Praktisk automatisering af maleforlgb f.eks. pallemalinger.

- Moderne, brugervenlig malesoftware med intuitiv betjening.

Leveringsomfang:

Inklusive all-in-one PC, tradlgs mus og tastatur, stevbeskyttelseskappe, stramforsyning,
testprotokol og betjeningsvejledning pa flere sprog.

Specialtilbehor:

Objektiv nr. 491912, softwarealternativ nr. 491913, skaerekantrenser / positionsmodellervoks nr.
354788.

Bemeerk:

Leengdemaleafvigelse Exy wee iht. DIN EN ISO 10360-7 malt med forstarrelsesfaktor = 0,5.
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Tilladte omgivelsesbetingelser: 20 °C +1 K, temperaturgradient A, = 0,5 K/h, A = 4,0 K/d, malt

med kalibreret normal.

Forbehold for tekniske a&endringer og touch-panelets udferelse.

Teknisk beskrivelse

Maks. emnehgjde
Maks. emnevaegt
Leengde

Veaegt

Bredde
Maleomrade Y
Maleomrade X
Hgjde

Maleomrade Z
Leengdemaleafvigelse Exy, wee Optisk (2D)

Arbejdsafstand

Forsterrelse pa skaermen (x gange)
Synsfelt

Objektiv (x gange)

Kamera

Energiforsyning

Nominel speending

Produkttype

100 mm
20 kg
500 mm
60 kg
600 mm
100 mm
200 mm
770 mm
100 mm

29+L/100(Limm)
ved 20 °C £1 Kum

80 mm
23
14X9 mm
0,5
6,4 megapixel, autofokus
Med kabel
240V

CNC-videomalemikroskop

Tilbehor

Objektiv til malemikroskoper MM1 / MM2 Type 3
Softwarealternativ til MM1 Type DXF
Softwarealternativ til MM1 Type PROFIL

4919123
491913 DXF
491913 PROFIL
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